
Ripartizione  

del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

IL DIRIGENTE Tel: + 39 075 585 2094  

Fax: + 39 075 585 2067 - 2267 

E-mail: 

ripartizione.personale@unipg.it 
 

1 

 

 

 

 

Università degli Studi di Perugia 

 

Il Direttore Generale  

 

 

Vista la L. n.168/1989; 

Visto il D.P.R. n. 445/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss. mm. e ii.; 

Visto il D.Lgs. n. 150 del 27.10.2009 e ss. mm. e ii.; 

Visti i vigenti CC.CC.NN.LL. del personale del Comparto Università e del 

Comparto Istruzione e Ricerca; 

Visto il C.C.I. Accordo 2019 sottoscritto in data 28.10.2019 ed, in particolare, 

l’art. 7 “Progressione economica all’interno della categoria” e l’allegato 1; 

Visto il D.D.G. n. 337 del 29.10.2019 pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo in 

data 30.10.2019 con cui sono state indette le procedure selettive, per titoli, 

riservate al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato 

dell’Università degli Studi di Perugia, in possesso dei requisiti di cui all’art. 2 

del citato D.D.G. 337/2019, finalizzate al passaggio alla posizione economica 

immediatamente superiore all'interno della rispettiva categoria di 

inquadramento ai sensi degli artt. 79 e 82 del CCNL sottoscritto in data 

16.10.2008, e degli artt. 64, comma 2, lett. e) e 66, comma 1 lett. b) del 

C.C.N.L. 2016/2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

Considerato che all’art. 2 del D.D.G. n. 337 del 29.10.2019, è stato indicato 

“…..aver maturato, alla data del 1° gennaio 2019, nello status di 

dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, almeno 2 (due) 

anni di servizio effettivo nella posizione economica di appartenenza (dal 

1.1.2017), ai sensi dell’art. 79 del C.C.N.L. 16.10.2008….”, anziché “…..aver 

maturato, alla data del 1° gennaio 2019, nello status di dipendente con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato, almeno 2 (due) anni di servizio 

effettivo nella posizione economica di appartenenza, ai sensi dell’art. 79 del 

C.C.N.L. 16.10.2008….”; 

Considerato che all’art. 3, punto 6) del D.D.G. n. 337 del 29.10.2019, è 

stato indicato “….di avere maturato, alla data dell’1.01.2019, nello status di 

dipendente a tempo indeterminato, 2 anni di servizio effettivo nella posizione 

economica in godimento (dal 1.1.2017)…..”, anziché “….di avere maturato, 

alla data dell’1.01.2019, nello status di dipendente a tempo indeterminato, 

2 anni di servizio effettivo nella posizione economica in godimento.    ”; 

Ritenuto opportuno provvedere alla parziale rettifica del citato DDG n. 

337/2019; 

DECRETA 

 

ART. 1) L’art. 2 del D.D.G. n. 337 del 29.10.2019 dove è scritto “…..aver 

maturato, alla data del 1° gennaio 2019, nello status di dipendente con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato, almeno 2 (due) anni di servizio 

effettivo nella posizione economica di appartenenza (dal 1.1.2017), ai sensi 

dell’art. 79 del C.C.N.L. 16.10.2008….”, leggasi “…..aver maturato, alla data 

del 1° gennaio 2019, nello status di dipendente con rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato, almeno 2 (due) anni di servizio effettivo nella posizione 

economica di appartenenza, ai sensi dell’art. 79 del C.C.N.L. 16.10.2008….”. 

 

 

 

 

 

 

 

D.D.G. n.  
 

348 
 
 

Oggetto: 

 

Progressione 

economica orizzontale 

ai sensi dell’art. 7 del 

C.C.I. Accordo 2019 

sottoscritto in data 

28.10.2019  

- Parziale rettifica 

D.D.G. n. 337/2019 

- 

 



Ripartizione  

del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

IL DIRIGENTE Tel: + 39 075 585 2094  

Fax: + 39 075 585 2067 - 2267 

E-mail: 

ripartizione.personale@unipg.it 
 

2 

 

 

 

ART. 2) L’art. 3, punto 6) del D.D.G. n. 337 del 29.10.2019 dove è scritto 

“….di avere maturato, alla data dell’1.01.2019, nello status di dipendente a 

tempo indeterminato, 2 anni di servizio effettivo nella posizione economica in 

godimento (dal 1.1.2017)….”, leggasi “….di avere maturato, alla data 

dell’1.01.2019, nello status di dipendente a tempo indeterminato, 2 anni di 

servizio effettivo nella posizione economica in godimento.    ”. 

 

ART. 3) Rimangono invariate le restanti parti del D.D.G. n. 337 del 

29.10.2019. 

 

Perugia, 06 NOV. 2019 

 

Il Direttore Generale  

F.to Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE: …f.to………… 
 

Il Resp. dell’Area Prog.  

Proc. Selettive e Pers.Doc.: 

f.to…………………………………………… 
 

Il Resp. dell’Ufficio concorsi:f.to……… 


